[image: image1.jpg]; \,/‘

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ХОТЬКОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2017г.
                             №  48
О внесении изменений в Постановление

администрации от 15.11.2016г № 44
об утверждении муниципальной

программы «Благоустройство территории
сельского поселения  «Село Хотьково» на 2017-2020гг.»
Руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Хотьково»,
Порядком разработки и принятия программ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории сельского поселения «Село Хотьково» на 2017-2020г.г.», утвержденную Постановлением № 44 от 15.11.2016 г. (далее Программа) следующие изменения:
Раздел 7 паспорта Программы  строку «Объемы финансирования МП за счет всех  источников финансирования»  таблица -изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет: 22234537,49
2017г. – 753633,49
2018г. – 495668
2019г. – 485568
2020г. – 499668 (приложение №1)
 «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Таблица:

Строка 2 графа 2 – 2234537,49
Строка 2 графа4 – 495668
Строка 2 графа 5 – 4858568
Строка 2 графа 6 – 499668

Строка 5 графа 2 – 2234537,49

Строка 5 графа 4– 495668

Строка 5 графа 5 – 485568

Строка 5 графа 6 - 499668 (приложение №2)
Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы.

Таблица:
Строка 2 графа 4– 200000
Строка 2 графа 5 – 200000
Строка 2 графа 6 – 200000  (приложение №3)
Перечень мероприятий программы  изложить в следующей редакции:

Строка  1 графа 6 – 700247,59
Строка 1 графа 8 – 200000
Строка 1 графа 9 – 200000
Строка 1 графа 10 – 200000
Строка 2 графа 2 – транспортировка бытового мусора, удаление сухостойных, больных и аварийных деревьев, ликвидация несанкционированных свалок, содержание памятников, скашивание травы вдоль дорог и около бесхозных домов, обустройство и ремонт контейнерных площадок, покупка контейнеров, благоустройство кладбищ с.Хотьково, д.Клинцы, изготовление техпланов

Строка 2 графа 6 – 1534289,9

Строка 2 графа 8 – 295668

Строка 2 графа 9 – 285568

Строка 2 графа 10 - 299668

Строка ИТОГО графа 6 – 2234537,49
Строка ИТОГО графа 8– 495668

Строка ИТОГО графа 9 – 485568

Строка ИТОГО графа 10 - 499668(приложение №4)
2. Настоящее Постановление обнародовать.

3. Контроль за  исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                     О.А. Вавилова